
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:40 A  VfB Ulm S

I II III IV V VI Punkte
6 10 7 12 9 8

253 2 11
22:1616:12 22:16

5
13

6
14

7
18

8
21

9
22

10
25 Auszeit

13:11

Ende
15:52 B  TG Bad Waldsee 2 R

I II III IV V VI Punkte
58 59 62 71 65 54

1772
16:22

╳

7
2
11

3
12

4
14

5
16

6
17 Auszeit

17:24

S
A
T
Z

2

Start
15:55 B  TG Bad Waldsee 2 S

I II III IV V VI Punkte
58 59 62 71 56 54

2518
21:14

0
15
25

4
16

9
18

10
21

11
23

14
24 Auszeit

23:18

Ende
16:21 A  VfB Ulm R

I II III IV V VI Punkte
11 1 10 3 2 9

1912 8 6 7
12:18 3:10 12:16 3:9

╳

7
19

1
11

2
12

3
13

4
14

5
18 Auszeit

2:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:24 B  TG Bad Waldsee 2 R

I II III IV V VI Punkte
58 59 62 71 56 54

465
4:8

╳ 2 4
Auszeit

Ende
16:40 A  VfB Ulm S

I II III IV V VI Punkte
7 11 9 8 12 4

152 10
12:9 12:6

1 3 12 13 14 15 Auszeit

12:6
14:13

Wechsel
4:8 B  TG Bad Waldsee 2 R

I II III IV V VI Punkte
58 59 62 71 56 54

13

╳   9 10 13
Auszeit

4:11

Bezirksmeisterschaft U16 Süd weiblich
Frauen

A  VfB Ulm vs. TG Bad Waldsee 2 B
Spiel 9 03.02.2024 15:40 Uhr

Sporthalle Eugen-Bolz-Schule
88339 Bad Waldsee

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VfB Ulm 11/14
1 Eichhorn, Leonie X
2 Denkinger, Greta X
3 Temel, Eda X
4 Chelbi, Naradine X
6 Sommer, Leni X
7 Deiwiks, Sophia X
8 Signate, Nene X
9 Nazari, Lianna X

10 Fejzo, Desiree X
11 Burcu, Asude X
12 Schlicht, Amelie X

A  Libero

A  Offizielle

T Eichhorn, Rainer

C

B  TG Bad Waldsee 2 11/14
18 Martin, Kati X
19 Kasper, Lisa
54 Fluhr, Marie-Bernadette X
56 Schützbach, Johanna X
58 Stärk, Hannah X
59 Miller, Soraya X
62 Zirn, Emma X
65 Schuster, Lilly X
71 Souard, Julina X
72 Schmied, Leonie X
74 Held, Ronja
B  Libero
B  Offizielle
T Herkommer, Linda E

CT Herkommer, Jürgen E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse

A  VfB Ulm
TG Bad Waldsee 2

B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 1 25 1 12 17 0 1 1
1 4 0 19 2 26 25 1 1 1
2 2 1 15 3 16 13 0 1 1
4 9 2 59 54 55 1 3 3
Start: 15:40 Ende: 16:40 Dauer: 1:00

Sieger: VfB Ulm

Schiedsgericht Linienrichter
1 Seeberger, Hannah 1 Shyti, Ardea
2 Bäzner, Mara 2 Kohler, Hanna

Schr. Kellermann, Victoria
Assist. Melian, Bianca

Dokument erstellt: 03.02.2024 16:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


