

Bezirksmeisterschaft U16 Süd weiblich

Frauen

(A) VfB Ulm vs. TG Bad Waldsee 2 (B)

Spiel 9

03.02.2024 15:40 Uhr

Sporthalle Eugen-Bolz-Schule 88339 Bad Waldsee



			S		art :40		(A) V1	B Ulm		s	En 15:		B ₁	ΓG Bac	l Wald	see 2	R		
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
βL	Sta	Startaufstellung		artaufstellung		6	10	7	12	9	8		58	59	62	71	65	54	
Aufstellung		Spielernr.	<u> </u>			3	2		11	25					72		17		
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	, 			22:16	16:12		22:16						16:22				
		4 5																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		5 13	6 14	7 18		9 22	10 25	Auszeit	X 7	2 11	3 12			6E)	Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.								13:11							17:24		

S		art :55	Вт	G Bad	l Wald	see 2	s	En 16	de :21		R			
Α	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	58	59	62	71	56	54		11	1	10	3	2	9	
_					18		25	12	8	6	7			19
Z					21:14			12:18	3:10	12:16	3:9			
2	15	4 16			11 23	14 24	Auszeit	X 7	1 11	2 12	-		5 18	Auszeit
	25)						23:18	19						2:7

					art :24	Вı	rG Bac	l Wald:	see 2	R	Ende 16:40		A VfB Ulm			s	Wechsel 4:8		B TG Bad Waldsee 2				R		
	Aufschlagfolge		ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Sta	tartaufstellung		58	59	62	71	56	54		7	11	9	8	12	4		58	59	62	71	56	54	4.0	
Aufstellun	Auguseheel	 	Spielernr.						65		4				2		10	15							13
Aufs	Auswechsel- spieler		4					4:8						12:9		12:6								1	
Ļ																									
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	Χ	2	4				Auszeit	1	3	12	13	14	1 5	Auszeit	Χ			9	10	13	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.															12:6 14:13							4:11	

	(A)	VfB Ulm 1	1/14	(B)	TG Bad Waldsee 2 11	/14				
	1	Eichhorn, Leonie	X	18	Martin, Kati	Х				
	2	Denkinger, Greta	Х	19	Kasper, Lisa					
	3	Temel, Eda	Х	54	Fluhr, Marie-Bernadette	Х				
	4	Chelbi, Naradine	Х		Schützbach, Johanna	Х				
	6	Sommer, Leni	Х	58	Stärk, Hannah	Х				
	7	Deiwiks, Sophia	Х	59	Miller, Soraya	X				
	8	Signate, Nene	Х	62	0 ,	Х				
	9	Nazari, Lianna	Х	65	Schuster, Lilly	X				
	10	Feizo, Desiree	Х	71	Souard, Julina	Х				
	11	Burcu, Asude	Х	72	Schmied, Leonie	Х				
	12	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Х	74	Held, Ronja					
2	A	Libero		B) Libero					
	9		(B)	Offizielle						
A 1	A) Offizielle		\overline{T}	Herkommer, Linda	E				
1	Т	Eichhorn, Rainer		СТ	Herkommer, Jürgen	Е				

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen					Ergek	nisse				
		(A	Ŋv	fB U	llm	TG Ba	ad W	ald:)	see	2
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1	3	1	25	1	12	17	0	1	1
	1	4	0	19	2	26	25	1	1	1
	2	2	1	15	3	16	13	0	1	1
	4	9	2	59		54	55	1	3	3
	S	tart	: 15	:40	25 1 12 19 2 26 15 3 16 59 54	16:40	Dauer: 1:00			00
	Si	ege	r: \	∕fB U		2:1				

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Seeberger, Hannah		1	Shyti, Ardea		
2	Bäzner, Mara		2	Kohler, Hanna		
			Schr.	Kellermann, Victoria		
			Assist.	Melian, Bianca		

Dokument erstellt: 03.02.2024 16:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP